2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 февраля  2017 года          № 8                п.Моревка

О признании утратившими силу  отдельных  правовых  актов  администрации Моревского сельского поселения
Ейского района
В соответствии с законами Краснодарского края от 17 ноября 2016 года №3505-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», от 17 ноября 2016 года №3507-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «О Порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля н территории Краснодарского края», руководствуясь статьей 58 Устава Моревского сельского поселения Ейского района,  постановляю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 15 октября 2015 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;
- постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 1 марта 2016 года №23 «О внесении изменений в постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 15 октября 2015 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду»;

- постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 18 июля 2016 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Моревского сельского поселения Ейского района от 15 октября  2015 года № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Моревского сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду».
2. Постановление         вступает      в   силу    со    дня     его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Моревского сельского поселения

Ейского района
К.И.Галиаскаров